
Posudek vedoucího diplomové práce

Katedra: ekonomiky
Student: Hana Kollarová

Studijní obor: Obchodne podnikatelský
Název diplomové práce: Strukturální fondy EU ve vztahu k zemedelské výrobe
Vedoucí diplomové práce Ing. Zdenek Kucera, Ph.D

Hodnocení práce:

Formulace cílu práce: (2) cíle byly vhodne formulovány

Komentár: Jedná se o významnou v soucasné dobe velmi aktuální problematiku

Metodika zpracování: (2) vhodne zvolena a formulována

Komentár: Jedná se o konkrétní práci na zvoleném zemedelském subjektu

Práce s daty a informacemi: (2) použitá data aktuální, práce s informacemi dostatecná vzhledem k
tématu

Komentár: Všechny uvedené informace jsou k datu zpracování aktuální a dostatecné

Celkový postup rešení: (2) postup rešení správný, nekteré kroky neadekvátní

Komentár: Vyhodnocení SWOT analýzy a její závery nedefinují priliš jednoznacne zamerení
projektu. Je však nutné zduraznit, že studentka není zemedelsky zamerena.

Teoretické zázemí autora: (2) autor nekteré významné autory opomnel a zná teorii dané
problematiky

Komentár: Je zrejmé, že nekteré závery ze zemedelské problematiky v práci jsou nedostatecné.

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (2) autor dodržel citacní normu - s výjimkami

Úroven jazykového zpracování: (2) práce je jazykove zpracována na standardní úrovni

Presnost formulací a práce s odborným jazykem: (2) autor má dostatecný pojmový aparát

Formální zpracování - celkový dojem: (1) práce je formálne naprosto v porádku, celkový dojem je
výborný

Splnení cílu práce: (1) výsledky práce jsou rozsáhlejší než cíle, které byly vcetne dílcích splneny

Komentár: Významný je praktický dopad práce, kdy výsupem je podaný konkrétní projekt, který
agenturou SZIF vybrán pro financování

Formulace záveru práce: (2) závery jsou správne formulovány a jsou významné pro další využití

Odborný prínos práce ajejí praktické využití: (l) práce je po odborné a praktické stránce velmi



dobre využitelná

Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení práce známkou: výborne

Doporucuji práci k obhajobe: ANO

Otázky k obhajobe:

Otázka 1: Nastinte další možnosti rozvoje rešeného podniku s pomocí financování ze SF

Datum: 15.05.2006 Podpis vedoucího diplomové práce:

/(h


